N Á Z O V POČET 

jednotka 

Za mernú 

jednotku bez 

DPH 

Celkom bez 

DPH 

CELKOM 

s DPH 

obuv treková 1 300 pár 72,50 94 250,00 113 100,00 

obuv športová bežecká 2 000 pár 45,00 90 000,00 108 000,00 

Cena za predmet  zmluvy čl. II. ods. 1. CELKOM v EUR 221 100,00 

Slovom: dvestodvadsaťjedentisícsto 00/100 EUR  

Množstvo a veľkostný sortiment Tovaru: 

Názov mat.: obuv treková 

Veľkosť Počet párov 

24.5 5 

25.0 10 

25.5 5 

26.0 40 

26.5 50 

27.0 150 

27.5 160 

28.0 220 

28.5 200 

29.0 148 

29.5 100 

30.0 100 

30.5 50